

**Lucrari de reparatie curenta
partiala cu adaos de material a
strazilor din s.Slobozia r-ul
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 295 543 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie cu adaos a strazii Tineretului				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	10,5000	104,499 0,000	1 097,241 0,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,5000	5 539,387 527,868	58 163,562 5 542,614
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,0000	149,624 0,000	1 047,366 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,7000	2 003,557 0,000	1 402,490 0,000
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,2000	914,785 162,710	182,957 32,542
		<i>Total</i>	Lei			61 893,616
		Total Reparatie cu adaos a strazii Tineretului Inclusiv salariu				61 893,616 5 575,156
		2. Reparatie cu adaos a strazii				

1	2	3	4	5	6	7
		Izvoarelor				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,1000	104,499 0,000	2 413,930 0,000
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	23,1000	5 539,387 527,868	127 959,836 12 193,751
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,4000	149,624 0,000	2 304,206 0,000
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,5400	2 003,569 0,000	3 085,497 0,000
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,0500	914,790 162,712	960,529 170,848
		<i>Total</i>	Lei			136 723,998
		Total Reparatie cu adaos a strazii Izvoarelor Inklusiv salariu				136 723,998 12 364,599

		Total	Lei	198 617
		CAS	24 %	4 306
		Cheltuieli de regie	14,5 %	29 423
		Beneficiu de deviz	6 %	13 940
		TVA	20 %	49 257
		Total deviz: Inklusiv salariu	295 543 17 941	

Intocmit

Paduret Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta partiala
cu adaos de material a strazilor din
s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 295 543 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	187,4880	94,60	17 736,365
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1500	94,60	203,390
Total manopera						17 941

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	84,0000	20,00	1 680,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	184,8000	495,00	91 476,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	38,6400	495,00	19 126,800
Total materiale de construcții						112 282

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,0368	791,66	10 320,713
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,8563	791,66	7 802,839
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,6192	416,66	11 507,815
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	71,9040	416,66	29 959,520
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,6701	416,66	1 112,524
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,5616	541,66	1 929,177
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,3856	541,66	1 292,185
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,6701	541,66	1 446,286
9.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,0800	300,00	3 024,000
Total utilaje de construcții						68 394

Total	Lei	198 617
CAS	24 %	4 306
Cheltuieli de regie	14,5 %	29 423
Beneficiu de deviz	6 %	13 940
TVA	20 %	49 257

Total deviz:

295 543

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta partiala cu
adaos de material a strazilor din s.Slobozia r-ul
Stefan Voda**

Investitor Primaria satului Slobozia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie cu adaos a strazii Tineretului				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			104,499 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	791,66	104,50
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 539,387 527,868
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	495,00	569,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	495,00	2 722,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	541,66	38,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,66	891,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,66	342,49
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	791,66	307,16
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			149,624 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	791,66	149,62
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 003,557 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	416,66	496,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	541,66	861,24
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	541,66	645,66
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			914,785 162,710
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	791,66	752,07
		2. Reparatie cu adaos a strazii Izvoarelor				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			104,499 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	791,66	104,50
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 539,387 527,868
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	495,00	569,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	495,00	2 722,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	541,66	38,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,66	891,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,66	342,49
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	791,66	307,16
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			149,624 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	791,66	149,62
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 003,569 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	416,66	496,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	541,66	861,24
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	541,66	645,67
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			914,790 162,712
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	94,60	162,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	791,66	752,08

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.